江苏太仓港口管理委员会
公益性岗位招聘简章
江苏太仓港口管理委员会因工作需要，根据中共苏州市委办公室、苏州市人民政府办公室《印发〈关于进一步加强市级机关、事业单位公益性岗位用工管理的意见〉的通知》（苏委办发〔2019〕125号）和苏州市人力资源和社会保障局《关于印发〈苏州市机关事业单位公益性岗位用工招聘规程〉的通知》（苏人保事〔2010〕013号）的有关规定，经研究，现面向社会公开招聘公益性岗位工作人员1名。现将有关事项公布如下：
[bookmark: OLE_LINK2]一、招聘岗位、人数
招聘岗位为：专职党务工作者1名（附岗位简介表）
[bookmark: OLE_LINK3]二、招聘范围和对象
凡符合本次公开招聘基本条件及招聘岗位所需专业技能、身体条件等资格条件的人员，均可报名。
三、招聘条件
1. 拥护党的路线、方针、政策，遵守国家法律、法规，具有良好的政治素质、职业道德和敬业奉献精神，无违法违纪等不良记录；
2. 苏州市区户籍（不含四县市及吴江区，在苏高校学生集体户口不能视作苏州市户籍）；
3. 年龄35周岁以下（截止到1985年8月18日）；
4. 学历：本科及以上学历；
5. 专业：专业要求详见岗位简介表；
6. 中共党员优先；
7.  2年以上相关工作经历优先；
8. 身体健康，无影响正常履行职责的各种疾病。
四、招聘程序
招考按照“公开、平等、竞争、择优”的原则，经公布简章、报名和资格审查、笔试、面试、体检和政审、录用等程序进行。
（一）报名和资格审查
1.报名时间：2021年8月18日至8月25日，联系电话：53186512。
2.报名方式和资格审查。采用网上报名方式，本次招聘不接受现场报名。报考人员请填写《江苏太仓港口管理委员会公益性岗位人员招聘报名表》，并按岗位要求准备以下材料电子档（扫描或照片）：（1）本人有效期内二代身份证；（2）2021年普通高校应届毕业生上传《毕业生双向选择就业推荐表》、就业协议书、成绩单、生源户籍证明（户口簿）；（3）其他人员（非应届毕业生）上传学历（学位）证书、户籍证明（户口簿）；（4）党员证明（党支部或上级党组织盖章证明）；（5）应聘岗位所需的其他相关资格证书（件），以邮件形式于2021年8月25日24:00之前发送到tcgkgwh@163.com（以邮件发送时间为准）。邮件标题按照“岗位名称+姓名”的形式命名。单位初审后，报名结果将以短信形式通知本人。资格复审安排在面试前，请报考人员携带上述材料原件参加复审并领取准考证，复审时间地点另行通知。
（二）考试
1.报名人数与计划招聘人数之比小于（含等于）10：1的岗位直接进行面试。面试成绩以百分制计算，保留小数点后二位小数，第三位四舍五入。设60分为合格分数线。具体面试形式、时间和地点另行通知。
2.报名人数与计划招聘人数之比大于10：1的岗位增设笔试。笔试成绩以百分制计算，设60分为合格分数线。在合格分数线以上根据笔试成绩从高分到低分，按3：1的比例确定进入面试人选，不足3：1比例的，按实际符合条件人数确定进入面试人选。面试成绩以百分制计算，保留小数点后二位小数，第三位四舍五入。设60分为合格分数线，面试成绩不合格者不计算总成绩。面试成绩当场公布。总成绩=笔试X40%+面试X60%。如考试总成绩相同的以笔试成绩高者在前，如笔试成绩和面试成绩均相同的，则另行安排加试。具体考试形式、时间和地点另行通知。
按目前疫情防控有关要求，考生须提前14天申领“苏康码”（报名后即可申领），考试当天“苏康码”为绿码且经现场测量体温低于37.3℃，并无干咳等异常症状的，方可进入考点参加考试。具体要求详见《新冠肺炎疫情防控网上告知暨考生承诺书》。
3.考试总成绩及进入体检人员名单在面试结束后当天在面试考点张榜公布（江苏太仓港口管理委员会官网同步公布），时间不少于3个工作日。
（三）体检与政审
1.根据考生总成绩从高分到低分排序，按拟招录数1:1的比例确定进入体检的人选。体检项目和标准参照修订后的《公务员录用体检通用标准（试行）》执行。体检时间、地点另行通知。体检费用由考生自理。
2.对体检合格人员进行政审，政审标准参照苏州市2021年考试录用公务员有关规定执行。
3.因体检或政审不合格出现缺额时，在合格分数线以上的考生中，按总成绩高分到低分依次递补，也可减少招聘计划数。
（四）录用
经考试、体检、政审等程序合格的人员，在江苏太仓港口管理委员会官网上公示一周，接受社会和考生的监督。经公示无异议的，经用人单位研究后录用。被录用的人员及时办理报到手续。报考人员须对照本简章报考条件如实填写本人相关信息，在考试、体检、政审中，一经发现不符合资格条件或弄虚作假的，一经查实，即取消报考或录用资格。被录用的人员，如与原单位发生人事（劳动）争议等事项，均由本人负责协商解决。
五、聘用管理及待遇
1.公益性岗位工作人员的管理按照苏州市《关于进一步加强市级机关、事业单位公益性岗位用工管理意见》实施；
2.新录用公益性岗位人员个人起始岗位年薪等级按照《岗位简介表》明确的相应招聘岗位年薪等级执行，如所聘岗位年薪等级低于新录用人员按学历套改的起点薪级的，按学历套改的起点薪级执行；
3.公益性岗位人员聘用期间，薪酬福利待遇参照市人社局、市财政局《关于进一步加强市级机关、事业单位公益性岗位人员薪酬管理的实施意见》（苏人保薪〔2019〕13号）执行；
4.被聘人员应严格遵守国家法律法规和部门制定的各项规章制度；
5.录用后与本单位签订公益性岗位《劳动合同》，首次合同期一年，试用期一个月。
6.被聘人员若违反合同，本单位将终止合同、解除聘用关系。
六、纪律监督
 公开招聘公益性岗位工作人员是一项严肃的工作，必须坚持“公开、平等、竞争、择优”的原则，严肃招考纪律，严格秉公办事，严禁弄虚作假、徇私舞弊等不正之风，一经发现即予查处。整个招录工作接受社会监督，特设立监督举报电话：53186592。
本简章由江苏太仓港口管理委员会负责解释。
附件：
1.岗位简介表；
2.报名资格审查登记表；
3. 疫情防控承诺书

                                                                                                    　　　　　　　　　江苏太仓港口管理委员会
[bookmark: _GoBack]                      2021年8月18日

1

1

½­ËÕÌ«²Ö¸Û¿Ú¹ÜÀíÎ¯Ô±»á

¹«ÒæÐÔ¸ÚÎ»ÕÐÆ¸¼òÕÂ

江苏太仓港口管理委员会因工作需要，根据中共苏州市委办公

室、苏州市人民政府办公室《印发〈关于进一步加强市级机关、事

业单位公益性岗位用工管理的意见〉的通知》（苏委办发〔

2019

〕

125

号）和苏州市人力资源和社会保障局《关于印发〈苏州市机关

事业单位公益性岗位用工招聘规程〉的通知》（苏人保事〔

2010

〕

013

号）的有关规定，经研究，

现

面向社会公开招聘公益性岗位工

作人员

1

名。现将有关事项公布如下：

一、招聘岗位、人数

ÕÐÆ¸¸ÚÎ»Îª£º×¨Ö°µ³Îñ¹¤×÷

Õß

1

Ãû

£¨¸½¸ÚÎ»¼ò½é±í£©

¶þ¡¢ÕÐÆ¸·¶Î§ºÍ¶ÔÏó

·²·ûºÏ±¾´Î¹«¿ªÕÐÆ¸»ù±¾Ìõ¼þ¼°ÕÐÆ¸¸ÚÎ»ËùÐè×¨Òµ¼¼ÄÜ¡¢ÉíÌå

Ìõ¼þµÈ×Ê¸ñÌõ¼þµÄÈËÔ±£¬¾ù¿É±¨Ãû¡£

Èý¡¢ÕÐÆ¸Ìõ¼þ

1.

Óµ»¤µ³µÄÂ·Ïß¡¢·½Õë¡¢Õþ²ß£¬×ñÊØ¹ú¼Ò·¨ÂÉ¡¢·¨¹æ£¬¾ßÓÐÁ¼

ºÃµÄÕþÖÎËØÖÊ¡¢Ö°ÒµµÀµÂºÍ¾´Òµ·îÏ×¾«Éñ£¬ÎÞÎ¥·¨Î¥¼ÍµÈ²»Á¼¼Ç

Â¼£»

2.

ËÕÖÝÊÐÇø»§¼®

£¨²»º¬ËÄÏØÊÐ¼°Îâ½­Çø£¬ÔÚËÕ¸ßÐ£Ñ§Éú¼¯Ìå»§

¿Ú²»ÄÜÊÓ×÷ËÕÖÝÊÐ»§¼®£©

£»

3.

ÄêÁä

35

ÖÜËêÒÔÏÂ£¨

½ØÖ¹µ½

1985

Äê

8

ÔÂ

1

8

ÈÕ£©£»

4.

Ñ§Àú£º±¾¿Æ¼°ÒÔÉÏÑ§Àú£»

5.

×¨Òµ£º×¨ÒµÒªÇóÏê¼û¸ÚÎ»¼ò½é±í£»

6.

ÖÐ¹²µ³Ô±

ÓÅÏÈ

£»

1

江苏太仓港口管理委员会   公益性岗位招聘简章   江苏太仓港口管理委员会因工作需要，根据中共苏州市委办公 室、苏州市人民政府办公室《印发〈关于进一步加强市级机关、事 业单位公益性岗位用工管理的意见〉的通知》（苏委办发〔 2019 〕 125 号）和苏州市人力资源和社会保障局《关于印发〈苏州市机关 事业单位公益性岗位用工招聘规程〉的通知》（苏人保事〔 2010 〕 013 号）的有关规定，经研究， 现 面向社会公开招聘公益性岗位工 作人员 1 名。现将有关事项公布如下：   一、招聘岗位、人数   招聘岗位为：专职党务工作 者 1 名 （附岗位简介表）   二、招聘范围和对象   凡符合本次公开招聘基本条件及招聘岗位所需专业技能、身体 条件等资格条件的人员，均可报名。   三、招聘条件   1.  拥护党的路线、方针、政策，遵守国家法律、法规，具有良 好的政治素质、职业道德和敬业奉献精神，无违法违纪等不良记 录；   2.  苏州市区户籍 （不含四县市及吴江区，在苏高校学生集体户 口不能视作苏州市户籍） ；   3.  年龄 35 周岁以下（ 截止到 1985 年 8 月 1 8 日）；   4.  学历：本科及以上学历；   5.  专业：专业要求详见岗位简介表；   6.  中共党员 优先 ；